
Edjet lms
získejte lms systém, který pomáhá řídit vzdělávání ve stovkách

oř anizacív ČR a SR.

zkoušejte po dobu 30 dnů zcela bez závazků.

Nebo volejte my Vám poradíme.

Co Edjet lms umí
Edjet lms je plnohodnotně vybavený LMS systém, připravený pro střední a velké podniky všech typů.

1n Cl
Tvorba a správa Vzdělávání a Certifikace a
obsahu testování reporting
Vytvořte vzdělávací obsah, který zaujme - vzdělávejte zaměstnance online, testujte Pohlídat si platnost školení jednotlivých

vložte obrázky, tabulky, videa, a vyhodnocujte znalosti. Nechte uživatele uživatelů je snadné, podobně jako získání

naformátujte texty, importujte scorm komunikovat s instruktory a mezi sebou. přehledu o stavu vzdělávání.

balíčky a prezentace, ze kterých sestavíte

váš kurz na pár kliknutí.



Živé vysIlání Ozoom ayouTube
Streamujte a komunikujte naživo pomocí

v'"a. Zoom YouTube

Potřebujete poradit? volejt my vám pomůžeme.

Přizp(isobení LMS
Nakliknout vaše logo a firemní barvy je otázkou pár minut.

Co vše lze upravit?

U Logo, barvy, písmo

q Motiv na přihlašovací obrazovce

q Adresa, nap

U Vzhled certifikátu

U E-mailové šablony

U Vlastní CSS, HTML a scripty

Vytvoříme t le vašich požadavků.



LMS SYSTÉM PRO KAŽDOU ORGANIZACI

Nadstandardní parametry
Cenově dostupné řešení

Edjet lms Cloud

Pronájem LMS systému v cloudu. Nulová počáteční investice, provoz bez starostí.

od 1 658 Kč/měs.

Měsíční nebo roční platby

Provozujeme my

Podpora v ceně

Aktualizace a opravy v ceně

Plán na míru

ZJISTIT VÍCE

Edjet lms Cloud TEST

zvýhodněné plány pro testování zaměstnanců online.

od 825 Kč/měs.

Měsíční nebo roční platby

Upgrade na plnou verzi LMS je možný kdykoliv a bez nutnosti migrace dat.

Jinak stejné jako Cloud.

ZJISTIT VÍCE



Edjet lms Server

Hostováno na vašem serveru. Časově neomezená licence, kompletní kontrola.

od 49 900 Kč

Jednorázová platba

Provozujeté sami

Podpora a dokumentace

Pokročilá customizace

Licence na míru

ZJISTIT VÍCE

Potřebujete poradit? volejt my vám pomůžeme.

Vzdělávání na autopilota
0 0

volejt my vám ukážeme, co všechno může Edjet lms udělat pro vás.



Rychlý start s Edjet lms
První proškolení zaměstnanci ještě dnes. Nevěříte?

cí) Vytvořte účet
Stačí se zaregistrovat, aktivovat Edjet lms Cloud a váš vlastní vzdělávací systém

je k dispozici.

Gj Vložte obsah, který již máte
Začněte vložením vašeho existujIcIho obsahu. Na pár kliknutí zkopírujte texty z

Wordu, nahrajte PDF nebo prezentace, vložte videa nebo importujte SCORM.

® Přiřaďte školení

Naimportujte uživatele do LMS a nastavte jim přístup na úrovni teamu, skupiny

nebo konkrétní osoby.

Ne ' aSi podporu

na telefon my vám pomůžeme.

Mobilní elearning
s Edjet lms se lidé mohou
vzdělávat kdykoliv a kdekollv.
Edjet lms plně podporuje nejen technologii responsivního

zobrazení, ale také tvorbu responsivního obsahu.

Potřebujete poradit? volej my vám pomůžeme.



^ " )'ý, "' ,

Možnosti provozu Integrace a úpravy
Edjet lms můžete pořídit v cloudu, nebo si jej můžete Edjet lms dokážeme zapojit do vašeho podnikového ekosystému

nainstalovat na váš vlastní server. a upravit dle vašich požadavků.

zjistit vÍce zjistit vÍce

výhody Edjet lms

G) % U
Snadno použitelný Flexibilní Česká podpora
Intuitivní uživatelské prostředí dělá Edjet Edjet lms je vhodný pro každou Telefonická a e-mailová podpora i veškeré

LMS snadným pro studenty i správce. organizaci, od těch malých až po největší manuály jsou dostupné v čekém jazyce.

korporace.

Co to je lms systérrP
Zkratka LMS pochází z anglického spojení Learning Management Systém -

software pro provoz a řízení e-learningy.

E-learning řízený pomocí LMS systému má spoustu výhod.

g in a eá

© 2020 Netventic Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena.



Edjet lms

Skvělé funkce, které jinde nenajdete
Edjet lms pokrývá veškeré potřeby moderního digitálního vzdělávání.

VYZKOUŠEJTE NYNÍ

30 dní zcela zdarma a bez závazků.



m
New Iesson X

Mixed content

Add text, tables, Iists, images and more using visual rich text editor.

UPLOADS

Ck :::e:p4, WebM and Ogg videos hosted on Edjet lms.

b, Presentation
Add PPT and PPTX presentations created Ín PowerPoint.

mj Document

Add PDF, DOC, DOCX, XLS and XLSX documents.

' b SCORM
+ Add a SCORM module (ZIP).

Image
Add JPG, JPEG, PNG and GIF images.

qg :d'dj:Av, mp3, and OGG audio files.

.

Gj správa obsahu

Uploadujte své soubory a tvořte responsivní obsah
použijte obsah, který již máte.

o Nahrajte vaše videa, powerpointové prezentace, PPT, PDF, obrázky a další soubory a dokumenty.

o Importujte scorm balíčky, jako moduly do vašeho kurzu.

o Plnohodnotná tvorba responsivních kurzů a testů je přímo integrována do Edjet lms - nepotřebujete tedy další software.

zjistěte vÍce o tvorbě obsahu



.. VZDELAVANI A UZIVATELE

vzdělávejte svůj team a celou organizaci

Pozvěte váš team do Edjet lms.

o Uživatele lze přidat několika způsoby, jednotlivě i hromadně.

o Přiřazování školení novým uživatelům lze automatizovat, stejně jako vystavování certifikátů.

o Automatizujte únavnou práci a získejte čas věnovat se důležitým věcem.

RQ óm1"Y..L

Správa uživatelů Správa vzdělávání
přidejte uživatele do skupin a delegujte správu LMS na jiné Přiřaďte školení uživatelům a můžete začněte ihned vzdělávat.

administrátory.

0 0 0Cl
Certifikace Komunikace s uživateli
Zapněte automatické vydávání certifikátů a hlídejte platnost Využijte fóra a komentáře, hromadné e-maily a notifikace nebo

školení. živé vysílání

zjistěte vÍce o vzdělávání v Edjet lms



Návštěvy Zápisy Zhlédnuú Prům. doba učení

1,9tis. 849 48,8tis. 30min 36s

9 20i9 i020'9 11 20i9 t22019 1.2020 22020

PosIedních 180 dni ·

Nej|epši kurzy Expirujici certifikáty

Kurz Zhlédnutí Uživatel Certifikát Datum

Bezpečnost' pn práci pře zamestnancov 313157 BezpečncrÁ při pcád pře 5,2.2020
zamestnancov 09:28

Skoleníe zamestnancu z oblasti PO 267457
Bezpečnosťpň prád pře 5.2.2020

Skolenie vodíčov 51543 zamestnanoo'v 13:32

GDPR - Ochrana osobných údajov 15631 Školeníe vodičov 5.2,2020
13:49

Bezpečnost při práci pře zamestnancov - DACHSER 7786
Školenie zaměstnancu z oblasú PO 5.2,2020

i4:29

C9 REPORTING A ANALYTIKA

Sledujte a analyzujte efektivitu vašeho vzdělávání

vzdělávejte chytře a s měřitelnými výsledky.

o Sledujte vše důležité - nejlepší obsah, expirující certifikáty, aktivní studenty, reporty na úrovni kurzu nebo testu.

o Ponořte se do vašich dat pomocí živé vizualizace dat a custom reportů.

o Exportujte vaše data do Excelu nebo do PDF.

Fá DiiĎ
Hlavní panel Reporty
To nejdůležitejší uvidíte ihned po přihlášení do administrace. Sada přepřipravených reportů k obsahu, aktivitám i lidem.

1#1 ~
Datové pohledy Webová analytika
Naklikejte si vlastní ad-hoc pohledy pomocífiltrů, sloupů a živých Vložte měřící kód Google Analytics nebo jiný.

grafů.



t7' Edjet CL e

= Kurzy Testy QÉ! Fórum 0 Certifikáty

Kurzy W· ·

líář studentský portál

získejte váš vlastní vzdělávácí portál

o Moderní a intuitivní e-learningový portál lze snadno přizpůsobit pro vaši organizaci.

o Adaptivní zobrazení je plně optimalizované pro mobilní zařízení.

o Uživatelé mohou rychle vyhledat konkrétní obsah nebo si aktualizovat svůj profil.

,g' 1Gí

Váš branci Knihovna kurzů
Vaše logo, barvy a motiv přihlašovací obrazovky na pár Kliků. Přehledná knihovna kurzů nabízí nejsnaZší přístup ke

vzdělávácímu obsahu.

|,··| ®

Komunikace s instruktory Účet studenta
Uživatelé se mohou ptát instruktorů v diskuzních fórech a Nástroje pro uživatele řeší zapomenuté heslo, změnu e-mailu a

komentářích. další situace.

zjistěte vÍce o vzdělávacím portálu



oraci f' Ai Microsoft á "
NETSUITE Dynamics NAV

®

in nABRA _£
software oř your business

L:rnóňěý s5 Qjš'i'v""" OKbase

G jg 8"'::°'°"^""Ač ve Directory

PROGRAM

sý INTEGRACE

zapojte lms do vašeho podnikového ekosystému

Data umíme načítat a vracet do téměř libovolného IS/HR/ERP systému na trhu. propojujeme systémy s APl i bez, malé i velké, české i

zahraniční.

Edjet lms podporuje veškeré potřebné technologie pro snadnou integraci: APl, Single sign-on (SSO), OAuth, Active Directory (LDAP),

Mail konektor (SMTP) a další.

zjistěte vÍce o možnostech integrace



M ···

" " " 0 0 0 0 . 0 0 0

E'j

· 4

.. . .. ,, . . ,. .

P



Edjet lms integrace
zapojte lms systém do vašeho podnikového ekosystému.

Podporované technologie

,šý

V

APl Single sign-on (SSO)
Integrace pomocí AEj..(H.Rlicah.Q.n.Rr.Q.gr.mnng.inter.fa.¢.e.) Pokročilá správa identit uživatelů a přihlášení jedním tlačítkem.

umožní hladké propojení s vašimi exÍstujÍcÍmÍ podnikovými

systémy (HR systém, ERP systém a pod.).

in f G :t
OAuth Active Directory (LDAP)
Přihlašování přes Google, Linkedln nebo Facebook pomocí OAuth Konektor zajistí synchronizaci uživatelských účtů mezi vaším

2.0. V případě potřeby přidáme podporu pro další providery. podnikovým adresářem a LMS. Kromě vašeho lokálního Active

Directory podporujeme i např. cloudové AZURE AD.

m
Mail server konektor
Konektor umožní rozesňání všech e-mailových notifikací z LMS

přes váš vlastní poštovní server, například Exchange.

Pro vÍce informací volejt



Již jsme integrovali

ORACI F' * HELIDS
NETSUITE PROGRAM

Au Microsoft ' á " řPDynamics NAV áj
®

,^,ABRA r '"°'"""""""
,,,,W,,,,,,,,,,,,,,,,,, money S5

2powerkey

Q"S:":""' OKbase 4b::=',:,::::

Potřebujete LMS, které jde propojit?
Řekněte nám vÍce o systémech, které váš podnik používá a my vytvoříme integraci i pro

vás.
Nebo volejt my vám zpracujeme úvodní analýzu.

g in a eá

© 2020 Netventic Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena.


